Zpravodaj ¢. 3

Krajsky prebor OL 2022/2023

KK Lipnik nad Be¢vou "A”
KK Zabfeh “C”
Pfedehravka z 7 .kola

KS Moravsky Beroun A

Strucné vysledky 3. kola

- TJ Prostéjov "B”
- KK Sumperk B

- KK Sumperk B

3:5  2362:2461 1/10
3:5 2492:2583 1/10
2:6  2431:2591 24/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Sumperk B 4 | 4)/0|0)| 2659 | 26:6 8 Nejlepsi vykon hrade
2 | TJ Prostéjov "B” 3 210 |1 | 2478 13: 11 4 Jaroslav Vymazal
3 |KK Zabfeh "C” 2 1,0 1| 249 8:8 2 509 - KK Sumperk B
4 | KK Lipnik nad Be¢vou "A” 2 00| 2|2460.5| 3:13 0 Jana Kulh@nkova
5 | KS Moravsky Beroun A 3 0| 0|3 |24255| 6:18 0 407 - KK Lipnik nad Bec¢vou "A”
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Véclav Kovaiik TJ ProstéjovB | 467 1x | Vaclav Kovarik TJ Prostéjov B 116.7 467
2x | Jaroslav Vymazal Sumperk B 463 2x | Jaroslav Vymazal Sumperk B 111.94 | 463
1x | Jifi Srovnal Zabieh C 445 1x | Jifi Srovnal Zabieh C 107.59 | 445
2x | Pavel Kostal Sumperk B 440 2x | Roman Rolenc TJ ProstéjovB | 106.46 | 426
1x | Miroslav Stépan Zabieh C 436 1x | Pavel Kostal Sumperk B 106.38 | 440
3x | Michal Gajdik Sumperk B 434 2x | Miroslav Stépan Zabieh C 105.41 | 436

Podrobné vysledky 3. kola:

KK Lipnik nad Beévou "A” 2362 3:5 2461 TJ Prostéjov 'B”
Michal Mainus 365 0:1 410 Josef Jurda
Daniel Kolar 378 0:1 467 Vaclav Kovarik
Jaroslav Pefina 410 1:0 364 Josef Capka
Eva Hradilova 405 1:0 395 David Rozsypal
Martin Sekanina 395 0:1 426 Roman Rolenc
Petr Hendrych 409 1:0 399 Pavel Cernohous
KK Zabieh C” 2492 3:5 2583 KK Sumperk B
Marek Killar 392 0:1 463 Jaroslav Vymazal
Jifi Srovnal 445 1:0 403 Martin Sedlar
Martin Vitasek 405 0:1 433 Martin Macas
Martin Pénicka 412 1:0 410 Milan Vymazal
Miroslav Stépan 436 1:0 434 Michal Gajdik
Miroslav Bodansky 402 0:1 440 Pavel Kost'al
KS Moravsky Beroun A 2431 2:6 2591 KK Sumperk B
Petr Otahal 383 0:1 454 Michal Gajdik
Zdenék Chmela ml. 445 1:0 377 Milan Vymazal
Daniel Krchov 415 0:1 432 Martin Macas
Daniel Herold 349 0:1 430 Jaroslav Sedlaf
Miloslav Krchov 439 1:0 436 Martin Sedlar
Erich Retek 400 0:1 462 Jaroslav Vymazal

Starty mimo soupisku: 2. start: Josef Capka - TJ Prostéjov "B 2. start: Jaroslav Pefina - KK Lipnik nad Beévou "A™ 2. start:

B

)

Martin Sekanina - KK Lipnik nad Be¢vou "A”, 3. start: David Rozsypal - TJ Prostéjov "B”; 4. start: Martin Macas - KK Sumperk




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jaroslav Vymazal
Martin Pénicka
Martin Macas

Zdenék Chmela ml.

Miroslav Stépan
Roman Rolenc
Michal Gajdik
Petr Hendrych
Martin Sedlar
Jaroslav Pefina

. Vaclav Kovafrik
. Daniel Krchov
. Martin Vitasek
. Miroslav Plachy

Eva Hradilova

. Jifi Srovnal
. Erich Retek
. Michal Mainus

Josef Jurda

. David Rozsypal

. Pavel Cernohous

. Miroslav Bodansky
. Miloslav Krchov

. Milan Vymazal

. Zdenék Chmela st.
. Jan Spalek

. Daniel Herold

. Marek Killar

. Daniel Kolar

KK Sumperk B

KK Zabfeh "C”

KK Sumperk B

KS Moravsky Beroun A
KK Zabfeh "C”

TJ Prostéjov "B”

KK Sumperk B

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

KK Sumperk B

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

TJ Prostéjov "B”

KS Moravsky Beroun A
KK Zabfeh “C”

TJ Prostéjov "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

KK Zabfeh “C”
KS Moravsky Beroun A

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

TJ Prostéjov "B”

TJ Prostéjov "B”

TJ Prostéjov 'B”

KK Zabfeh “C”

KS Moravsky Beroun A
KK Sumperk B

KS Moravsky Beroun A

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

KS Moravsky Beroun A
KK Zabteh “C”

KK Lipnik nad Be¢vou "A”

465.53/7
455.2717
453.58 /6
450.70/8
446.33/6
4458717
444.25/6
436.15/8
434.75/8
433.13/5
422.67 /6
422.00/5
421.83/6
420.56 /7
418.58 /6
415.55/8
414.05/8
412.00/7
408.40/8
403.80/5
403.13/7
403.10/8
402.2717
401.70/6
397.20/7
393.38/5
390.75/5
387.50/8
375.75/4

4. kolo - 15.10.2022 (sobota)

9:00 KK Lipnik nad Be¢vou "A” - KK Zabfeh "C”
TJ Prostéjov "B” - -- volny los --
16:00 KK Sumperk B - KS Moravsky Beroun A
--volny los -- - KK Sumperk B
12:00 KK Zabfeh “C” - TJ Prostéjov "B”
5. kolo - 22.10.2022 (sobota)
14:00 KS Moravsky Beroun A - KK Lipnik nad Be¢vou “A”
Ct
Ct
Ct
Ct

Tabulka Zen po 3. kole
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